Paslaugų teikimo laikotarpis - 1 (vienas) mėnesio, skaičiuojant nuo Sutarties įsigaliojimo datos.

2. SUTARTIES KAINODARA m ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio sutartis.
2.2. Pradinė Sutarties vertė negali viršyti 9990,00 Eur be PVM, 12087,90 Eur (dvylika tūkstančių

aštuoniasdešimt septyni eurai, 90 ct.) su PVM. Tai yra maksimali lėšų suma, kurią planuojama skirti
Sutarties 1.1. punkte nurodytų paslaugų įsigij imui. Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės mokėti
Paslaugos teikėjui priklausys nuo vykdant Sutartį faktiškai ir tinkamai suteiktų Paslaugų apimties, kuri